
                  1(1)

Datum 2019-11-29

 Kultur- och fritidsnämnden

Dnr 19KFN216-1

Gävle kommun   Livsmiljö Gävle Box 801 801 30 Gävle   Besök Slottstorget 1
Växel 026-17 80 00   Kultur-fritid@gavle.se   www.gavle.se

Tjänsteskrivelse - Ändring av regelverk för Anläggnings-
stöd 

Förslag till beslut
Att minimisumma för att beviljas anläggningsstöd tas bort.

Ärendet i korthet
I regelverket för anläggningsstöd, som kan sökas av föreningar med en egenägd 
anläggning, finns en minimisumma för att stödet ska beviljas och betalas ut, den 
summan är 10 000 kr. Syftet med minimisumman var att minska mängden hand-
läggning av ansökningar som bestod av låga summor. Ansökningar som avser 
dessa lägre summor har dock inte inkommit utan de begränsas via regelverket för 
medlemsstödet som är det grundläggande stöd som måste sökas och beviljas för 
att föreningar ska kunna beviljas anläggningsstöd. 

Konsekvensen av denna gräns är nu att en förening som sänkt sina driftkostnader 
med ca 30 % under se senaste två åren hamnar under gränsen för beviljande och 
utbetalning och således inte kan beviljas anläggningsstöd. Föreningen i fråga upp-
fyller övriga kriterier för stödet. 

Den ekonomiska konsekvensen av att ta bort denna minimumgräns är att mindre 
föreningar fortsatt kan beviljas stödet även vid sänkta anläggningskostnader. Fri-
tidsavdelningens ekonomiska resultat påverkas inte då hela budgeten för för-
eningsstöd alltid tilldelas föreningar via avstämning i slutet av verksamhetsåret.  

I och med att mindre föreningar inte behöver oroa sig för att hamna under mini-
mumgränsen för stödet kan de fortsatt aktivt arbeta för att sänka sina driftkost-
nader för el, värme, vatten, sophantering och bränsle vilket även leder till en 
positiv konsekvens utifrån ett miljömässigt perspektiv.

Beslutet ska skickas till
Fritidsstöd & utveckling
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Sektorchef Tf. avdelningschef Fritid
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